平成28年10月11日

各  位

会 社 名  株式会社明光ネットワークジャパン
代表者名  代表取締役社長   田 上 節 朗

（コード番号 ４６６８ 東証第一部）
問合せ先  経営企画部長      荻 田   修

（ＴＥＬ．03-5860-2111 代表）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日発表の平成28年８月期決算における業績を真摯に受け止め、下記のとおり役員

報酬の減額について、本日開催の取締役会で内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役会長      月額報酬の20％を減額

代表取締役副会長     月額報酬の20％を減額

代表取締役社長      月額報酬の20％を減額

取締役副社長       月額報酬の20％を減額

２．減額対象期間

  平成28年12月から平成29年２月までの３か月間

以 上